UNIVERSIDADE FEDERAL

RESOLUÇÃO 14/78Ns

RESOLVE :

SALA DAS SESSÕES, 17 DE FEVEREIRO DE 1978

PRESIDENTE

ribeiro

EXERCÍCIO
LEO DE SOU/A

EM

DO espi'rito santo

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPI

RITO SANTO, usando de suas atribuições legais e estatutárias e consideran

do o que consta da Mensagem N2O12/78 - Reitor, em que são apresentadas Ra

zões do Veto aposto à Decisão N® 70/78 que determinou a revisão de todas /

as inscrições realizadas pela Comissão Central de Inscrições ao Concurso /

Público de Provas e Títulos para a função de Professor Assistente, confor

me Processo Nfi 685/78,

Em a Sessão Ordinária realizada no dia dezassete de fevereiro de

mil novecentos e setenta e oito, manter o Veto, aceitando as Razoes apre-/

sentadas pelo Reitor na Mensagem NfiO12/78»